empresa especializada para o fornecimento de alimentação pronta
(pequenos lanches), visando atender as necessidades das sessões
legislativas  e  eventos  excepcionais  do  Poder  Legislativo  do
Município  de  Parelhas/RN,  no  período  de  Fevereiro/2022  a
Dezembro/2022, no valor estimado de R$ 16.000,00 (dezesseis mil
reais);
Art.  2º  -  Autorizar,  após  os  trâmites  legais,  a  contratação  dos
serviços junto a empresa MARINALVO MEDEIROS DANTAS, CNPJ
nº 27.630.336/0001-94, com endereço na Rua Bernardino Sena, Nº
32, Bairro Centro, Parelhas/RN;
Art. 3º - Determinar ao Setor de Contabilidade, que as despesas